3981 8 (1. 41)3969 25 (3, 5
4008 13 (2, 2)

.. 28 2, 24)
n 3. 20)

4072 1, a)

n 11 51, 14).. 36 l. 29)
4110 5 (1, 10)
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V«; C,:lx, 39 c a v. 7 ,, i; 28 H,! fle cïo qui mitt.
41 (: 2 de reuer. 11, 2) a ,, 7 ' l?
42015(5,z) u., 291ïl(a,19)
43 c 11; 10 ., 111 1113 2
4-1017 11.,11 1111-..1
'45 12,,12 2 4
4ült2(5,151 1:t..13 satire . .
-171) 3 ' t .. 9 xm, 1 A 1 (5, 37)
48 L) 5 15 B . (5. : A 7
41!E!1lcc-onnt.1l,l') 16 C 6 de retter (1, 21 3 ,, 9
.'.101'11u'1, 1311 17 C 1 (5, 23) ., 12
51 1: 2 18 c 2 ., ., -1
.'12'H 4 19 C 3 b ,, 5
fuil-25 200-1 7,,8
51—60 Greg. IX. 21 C 5 8 ,, 10

Xl..1A 1-11.5,3ü1 2206 U,, 11
;'..1 2307 1o,,14
.B.,! 2108 11,,13
-l ,, .'l 25 C 10 U 2 de oxc. prnel.
.f. ,. 1 211 D 1 (5, 111) (5, 13)

Magnam capitulorum copiam, quae ei in compila
tionibus antiquis occurrit, in suam recipere noluit Ray
mundus, qui 922. capitulorum Compilationis primae:
176., 332 secundae: 81.; 481. tertiae: 18., 189. quar
tae: 12., 225, quintae 96., 2149. itaque omnium 383.
praetermisit.

At iam earum compilationum auctores, quae ante
Raymundi tempora confectae erant, non totos re
ceperant canones, imo multa praetermiserunt, aut verbis
el infra lectori lacuna significata, aut nulla omis
sionum facta mentione. Quod exemplum libenter
secutus est Raymundus, quem Papa superflua resecare
iusserat. Ea igitur decretalium verba, quae in
compilationibus non inveniuntur, apud Raymundum
quaerere noli, qui tamen saepissime ea quoque quae
ibi invenit resecuit, cuius rei lectorem aut et infra
verbis insertis certiorem reddidit aut plane reliquit
incertum.

Etiam ipsius Gregorii IX. decretales mutilavit Ray
mundus.

Falsas canonum inscriptiones quas in compilatio

1'1Sic factum est. ut can. 1. (3. 13.' a llurchnrdo H'nrmatlensi iam in
canonum collectione rcceptus ex 0. Lugd. IV. inscribatur, quod quidem
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nibus invenit easdem servavit Raymundus', suisque
auxit erroribus2, subscriptiones, quae in comp1latxoni
bus nunquam inveniuntur, nunquam addidit, neque in
decretalibus Gregorii IX. apposu1t. priorum canonum
verba et Gregorii suo arbitrio mutant suaque 11sadd1
dit, qua re sententiam verborum luculentiorem reddere
nitebaturï aut plane alienam a pristinai, et1am51non
numquam pauca verba addenda essent,-ne multis prae
termissis recepta omni carerent sentent1a0.

Ordo titulorum in compilatione Raymundi idem est
atque in compilationibus; quosdam tamen non sine iure
transposuit". In singulis quoque fragmentis locandis
ordinem in Compilationibus servatum plerumque7
secutus est, et in cuiusque initio tituli canones posuit ex
prima compilatione excerptos, quos sequuntur canones
ex secunda, tertia, quarta, quinta hausti; eos ex
cipiunt Gregorii IX. decretales. Quod ut recte me
dixisse videas, hanc tabulam apponendam curavi.